
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derberit@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«город Дербент» от 10.06.2020 г. № 213

В соответствии с ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 г.---№ 38-ФЗ 
«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядком согласования схемы размещения рекламных конструкций и вносимых в 
нее изменений, утвержденным Постановлением Правительства Республики 
Дагестан от 15.06.2022 г. № 177, администрация городского округа «город 
Дербент» постановляет:

1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на 
территории городского округа «город Дербент»: (Тагиева ул., д. 38 парковка «на 
стене»), (Сальмана ул., между домами 85 «В» и 71 «Б»), (Сальмана ул., д. 48- Б-3) 
(Гагарина ул., между домами 63 и 71), (Гагарина ул., д. 96), (Алиева ул., 
пересечение с Махачкалинской ул.), (345 ДСД ул. пересечение с Генерала 
Сеидова ул.), (345 ДСД ул., д. 8/1) согласно Приложению к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа города Дербент в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контро
заместителя
Рамалданова

ением настоящего постановления возложить на
ации городского округа «город Дербент»

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derberit@e-dag.ru

